
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.39.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie w szczególnosci dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na tarytorium tego 

państwa 

Na podstawie art.14 ust 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w  związku 
z konfliktem zbrojnym tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583 ze zm.) zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dochodów i wydatków po zmianach dla wydzielonego rachunku dla środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie w szczególnosci dla obywateli Ukrainy 
w związkiu z konfliktem zbrojnym na tarytorium tego państwa, stanowi załacznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy Bralin 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4B96F3-8B4C-4010-8B39-47F2D4C3B4F7. Podpisany Strona 1



        Załącznik Nr 1  

       do Zarządzenia Nr W.0050.1.39.2022 

       Wójta Gminy Bralin 

       z dnia 31 maja 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATLI UKRAINY NA 

ZADANIA BIEŻĄCE 

 

1. PLAN DOCHODÓW   na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 5 116,79 5 116,79 

 75095  Pozostała działalność 0,00 5 116,79 5 116,79 

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

0,00 5 116,79 5 116,79 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

71 040,00 107 128,00 178 168,00 

 75495  Pozostała działalność 71 040,00 107 128,00 178 168,00 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
71 040,00 107 128,00 178 168,00 

758   Różne rozliczenia 19 193,00 65 260,00 84 453,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 
19 193,00 65 260,00 84 453,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

19 193,00 65 260,00 84 453,00 

852   Pomoc społeczna 6 943,00 7 125,00 14 068,00 

 85295  Pozostała działalność 6 943,00 7 125,00 14 068,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

6 943,00 7 125,00 14 068,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

111 078,00 15 300,00 126 378,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4B96F3-8B4C-4010-8B39-47F2D4C3B4F7. Podpisany Strona 1



 85395  Pozostała działalność 111 078,00 15 300,00 126 378,00 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
111 078,00 15 300,00 126 378,00 

855   Rodzina 4 000,00 43 080,00 47 080,00 

 85595  Pozostała działalność 4 000,00 43 080,00 47 080,00 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
4 000,00 43 080,00 47 080,00 

Razem dochody : 212 254,00 243 009,79 455 263,79 

 

 

2. PLAN WYDATKÓW na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 5 116,79 5 116,79 

 75095  Pozostała działalność 0,00 5 116,79 5 116,79 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 4 308,17 4 308,17 

   Urząd Gminy  0,00 4 308,17 4 308,17 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
0,00 740,59 740,59 

   Urząd Gminy 0,00 740,59 740,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 68,03 68,03 

   Urząd Gminy 0,00 68,03 68,03 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

71 040,00 107 128,00 178 168,00 

 75495  Pozostała działalność 71 040,00 107 128,00 178 168,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

70 960,00 106 840,00 177 800,00 

   Urząd Gminy 70 960,00 106 840,00 177 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

66,87 240,70 307,57 

   Urząd Gminy 66,87 240,70 307,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11,49 176,32 52,89 

 
 

  Urząd Gminy 11,49 176,32 52,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

1,64 5,90 7,54 

   Urząd Gminy 1,64 5,90 7,54 

801   Oświata i wychowanie 19 193,00 65 260,00 84 453,00 

 80195  Pozostała działalność 19 193,00 65 260,00 84 453,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00  10 082,12 10 082,12 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
0,00 4 413,63 4 413,63 

   Zespół Szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 

0,00 5 048,85 5 048,85 

 
 

  Przedszkole Kwiaty Polskie 

w Bralinie 

0,00 619,64 619,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia 0,00 6 086,12 6 086,12 

   Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 

0,00 2 913,61 2 913,61 

   Zespół Szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 

0,00 3 172,51 3 172,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4B96F3-8B4C-4010-8B39-47F2D4C3B4F7. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 802,59 802,59 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
0,00 320,74 320,74 

   Zespół Szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 

0,00 481,85 481,85 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 14 839,76 14 839,76 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
0,00 10 184,63 10 184,63 

   Zespół Szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 

0,00 4 655,13 4 655,13 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

19 145,24 17 429,10 36 574,34 

   Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 

10 375,61 6 133,01 16 508,62 

   Zespół Szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 

8 508,62 10 078,45 18 587,07 

   Przedszkole Kwiaty Polskie 

w Bralinie 

261,01 1 217,64 1 478,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 47,76 5 698,41 5 746,17 

   Urząd Gminy 47,76 5 698,41 5 746,17 

852   Pomoc społeczna 6 943,00 7 125,00 14 068,00 

 85295  Pozostała działalność 6 943,00  7 125,00 14 068,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 463,00 6 885,00 13 348,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 

6 463,00 6 885,00 13 348,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 480,00 240,00 720,00 

   Urząd Gminy 480,00 240,00 720,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

111 078,00 15 300,00 111 078,00 

 85395  Pozostała działalność 111 078,00 15 300,00 111 078,00 

  3110 Świadczenia społeczne 108 900,00 15 000,00 123 900,00 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
108 900,00 15 000,00 123 900,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 815,00 251,55 2 066,55 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
1 815,00 251,55 2 066,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
317,77 43,05 360,82 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
317,77 43,05 360,82 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

45,23 5,40 50,63 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
45,23 5,40 50,63 

855   Rodzina 4 000,00 43 080,00 47 080,00 

 85595  Pozostała działalność 4 000,00 43 080,00 47 080,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4B96F3-8B4C-4010-8B39-47F2D4C3B4F7. Podpisany Strona 3



  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 43 080,00 47 080,00 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
4 000,00 43 080,00 47 080,00 

Razem wydatki : 212 254,00 243 009,79 455 263,79 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4B96F3-8B4C-4010-8B39-47F2D4C3B4F7. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

